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DW-33/3-PN/13-2021       Rybnik, dnia 26.02.2021 r. 
 
 
Do Wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

 

WYJAŚNIENIE - MODYFIKACJA 3 
W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA: 

usługę pn.: Wykonanie dokumentacji projektów technicznych sieci komputerowej i pomieszczeń 
serwerowni 

(zamówienie nr DW-33-TP/13-2021) 
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych 

w dniu 17.02.2021 r., pod nr 00008306/01 
 

W związku z wniesionymi kolejnymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. 
Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje. 

 
Pytanie 1: „Jaka jest szacowana ilość gniazd RJ45?” 
Odpowiedź 1: Aktualna liczba punktów logicznych w ramach sieci szpitala wynosi ok. 600szt. 
istnieje konieczność zaprojektowania kolejnych ok. 600, z zastrzeżeniem, że istniejące punkty 
logiczne muszą zostać naniesione na dokumentację. 
 
Pytanie 2: „Jaka jest szacowana ilość punktów WiFi?” 
Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, że szacowana ilość punktów dostępowych WiFi wynosi nie 
mniej niż 150 szt. 
 
Pytanie 3: „Z jakiego punktu powinna zostać wyprowadzona dedykowana sieć elektryczna i czy ten punkt 

(rozdzielnica) posiada sekcję rezerwowaną dysponującą odpowiednim zapasem mocy?” 
Odpowiedź 3: W przypadku serwerowni głównej zasilanie doprowadzone jest z dwóch 
dedykowanych obwodów zabezpieczonych UPS o mocach 30kVA (zlokalizowany w stacji ST) i 10 
kVA (zlokalizowany w pomieszczeniu serwerowni głównej). W przypadku serwerowni zapasowej 
istnieje konieczność zaprojektowania dedykowanych obwodów wyposażonych w zasilanie 
gwarantowane. Proponowana do tego celu, przez Dział techniczny szpitala rozdzielnia posiada 
odpowiedni zapas mocy. 
 
Pytanie 4: „Czy Inwestor posiada inwentaryzacje budowlaną budynku w wersji edytowalnej (dwg lub dxf), 
czy taka inwentaryzację należy uwzględnić w ofercie?” 
Odpowiedź 4: Zamawiający informuje, że posiada inwentaryzację pełną w postaci papierowej oraz 
częściową w nieedytowalnej postaci elektronicznej. 
 
Pytanie 5: „Proszę o podanie numeru konta bankowego na który należy wpłacić wadium”. 
Odpowiedź 5: Zamawiający informuje, że nr konta, na który należy wpłacić wadium został podany  
w pkt. VI specyfikacji warunków zamówienia „Wymagania dotyczące wadium oraz zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy”. Zgodnie z zapisanym ww. pkt: „Wadium wnoszone w pieniądzu 
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wpłaca się przelewem na rachunek bankowy zamawiającego w BGŻ BNP Paribas S.A. rachunek nr 
11 1600 1055 1833 4024 4000 0002.” 
 
Pytanie 6: „Proszę o wyjaśnienie wymiarów szaf serwerowych: standardowe szafy to 60x120 lub 80x120, 

wymiary 90x120 są nie spotykany i zajmują niepotrzebnie dodatkowe miejsce które można 
znacznie lepiej wykorzystać w pomieszczeniach które za zwyczaj mają a małe wymiary.” 

Odpowiedź 6: Zamawiający dopuszcza szafy o wymiarach 80x120. 
 
Pytanie 7: „Czy konieczny jest wymóg sufitu podwieszonego w CPD – wprowadza on dodatkowy koszt, 

jest to pomieszczenie techniczne, a więc nie ma wymogu „super" estetyki oraz w przypadku 
gaszenia gazem wprowadza dodatkowe zakłócenia?” 

Odpowiedź 7: Zamawiający odstępuje od wymogu w zakresie podwieszanego sufitu, dopuszcza: 
brak sufitu podwieszanego w pomieszczeniu CPD. 
 
Pytanie 8: „Proszę o podanie ilości budynków i kondygnacji z ich wymiarami w których mają być wykonane 

projekty dla:  
• Prace adaptacyjne  
• Rozbudowa sieci komputerowej pod potrzeby punktów logicznych wyposażonych w 
stanowiska komputerowe urządzenia drukujące sieciowe, telefonię VOIP. Dotyczy całego 
szpitala.  
• Rozbudowa sieci pod potrzeby sieci Wi-Fi. Dotyczy wszystkich pięter budynku szpitala oraz 
wyznaczone ciągi komunikacyjne szpitala.  
• Budowa sieci pod system monitoringu ruchu zasobów i osób. Dotyczy całego szpitala w części 
w szczególności w której porusza się pacjent i sprzęt medyczny.  
Inny sposób – proszę o określenie w ilu budynkach należy wykonać taką sieć oraz szacunkową 
ilość punktów typu 1xRJ45 dla wszystkich typów sieci.” 

Odpowiedź 8: Zamawiający przewiduje projekt sieci dla 9 budynków w liczbie 600szt. 1xRJ45, z 
zastrzeżeniem, że istniejące punkty logiczne muszą zostać naniesione na dokumentację. 
 
Ponadto Zamawiający doprecyzowuje odpowiedź na pytanie nr 1 zawartą w piśmie z dnia  
25.02.2021 r. jak niżej: 
 
„1. Czy Zamawiający dopuszcza łączenie usług, o których mowa w rozdziale III, pkt 2.4a SWZ, tj.:  
- co najmniej 2 usługi polegające na zaprojektowaniu teleinformatycznej sieci strukturalnej  
oraz  
- co najmniej 2 usługi polegające na zaprojektowaniu pomieszczenia serwerowni (CPD)?” 
Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza połączenie usług wskazanych w pkt 2.4 a) rozdziału III 
specyfikacji warunków zamówienia pod warunkiem, że wykonawca spełni warunek wykazania się 
usługami o obu zakresach wyszczególnionych w specyfikacji warunków zamówienia w pkt 2.4 a) 
rozdziału III tj. co najmniej 2 usługi polegające na zaprojektowaniu teleinformatycznej sieci 
strukturalnej składającej się z co najmniej 200 punktów logicznych w zakresie wydajności kategorii 
6A. Punkt logiczny to 2 x RJ45 wraz z zaprojektowaniem pomieszczenia serwerowni (CPD). Projekt 
CPD to projekt zawierający elementy:  

• System zasilania awaryjnego; 
• Monitoring infrastruktury i warunków środowiskowych (BMS); • Zintegrowany system wentylacji 

i klimatyzacji; 
• System sygnalizacji i gaszenia pożaru; 
• Systemu monitoringu wizyjnego; 
• Systemu kontroli dostępu; 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku 

4-200 Rybnik, ul. Energetyków 46 
www.szpital.rybnik.pl e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl 
Regon  272780323   NIP  642-25-85-351   KRS  0000067701 

 

Telefony: 
Centrala:         32 42-91-000 
Sekretariat:     32 42-91-254 

 

Główny Księgowy:       32 42-91-299 
Dział Organizacyjny:     32 42-926-11 

 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia:     32 42-91-288 

Fax:       32 42-28-272 
BGŻ BNP Paribas SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001 

 

• System sygnalizacji włamania i napadu; 
• Instalacja LAN.  

 
 
 Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, jednak ze względu powyższą zmianę 
Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, a także wnoszenia wadium, który zostaje 
ustalony do dnia 05.03.2021 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzi-
nie 10.30.  
 

 


